
COMI.INE DI NICOSIA
Provincia di Enna

20 Settore

Prot.n. t,tq16 rrl
DETERMINA DIRIGENZIALE N. 49/ 2011

OGGETTO: Acquisto con gara informale a mezzo trattativa privata di carburante da
Riacaldamento per gli Uffici del Giudice di Pace presso il Palazzo di
Giustizia di Nicosia.
Liquidazione Fatture alla Ditta Stazzone Michela.

IL DIRIGENTE

Premesso che con Determina Dirigenziale n. 48 del 3010312211 si è stabilito di
procedere all 'acquisto, di l itri 1.000 di gasolio da riscaldamento per gli Uffici del Giudice di
Pace presso il Palazzo di Giustizia di Nicosia, con gara informale, stante l'urgenza di
Droweoere:

Dato atto che la fornitura è stata affidata alla Ditta Stazzone Michela. Via P. Vinci.
Nicosia, la quale ha offerto il prezzo piir vantaggioso per l'Ente;

Vista la Fattura N. 172 del 31/03/11 emessa dalla Ditta di Stazzone Michela, Vià P.
Vinci, Nicosia, munita di apposita attestazione da parte del 5" Settore, responsabile del
servizio, per quanto attiene la regolarità della stessa e la rispondenza delle quantità
fornite:

Ritenuto dover disporre in ordine alla relativa liquidazione trattandosi di mera esecuzione;

Visto il documento di regolarità contributiva

Visto I'Art.37 dello Statuto Comunale;
Visto il D.Lgs. 267100 e la 1.R.30/2001;
Visto il Regolamento Comunale dei Contratti
Visto I'Ord. EE.LL. R.S. e successive modifìche ed integrazione;

DETERMINA

- di l iquidare alla Ditta Stazzone Michela, Via P. Vinci, Nicosia, per la fornitura di
gasolio da riscaldamento, a saldo Fattura nn. 172 del 31103h1,|a somma complessiva di
€. 1.350,00 con versamento sul CCB codice IBAN (OMISSIS);



- di imputare la spesa di €'1.350,00 Funzione 2 Servizio 1 Intervento 2 Cap. 380.04'1.350,00, del bilancio per l 'esercizio in corso ove la somma risulta impegnata con
Determina Dirigenziale n. 48 del 30/03/201 1;

Di dare atto, altresl, che il presente prowedimento ha efficacia immediata e verrà
affisso all 'Albo Pretorio del Comune per giorni 15.

Nicosia fì, 3'110312011


